לפני כבוד השופט שי ברגר
מדינת ישראל - פמ"ד המאשימה:

נגד
הנאשמת: גלינה רידה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - מתמחות אל גלפז ולידור אזמה

הנאשמת וב"כ - עו"ד מוטי שטרית

פרוטוקול

גזר דין

1. הנאשמת הורשעה על יסוד הודאתה בכתב אישום המייחס לה עבירה של השארת ילד ללא השגחה - לפי
סעיף 361 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

עובדות כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי ניהלה הנאשמת קייטנת קיץ בכתובת פטיו 623 באילת, בה
העסיקה נערה קטינה ילידת 00.00.04 כמסייעת (להלן: "הנערה").

(להלן: 00.00.14 ילידת ס"ש, הפעוטה וביניהם לערך, 4-10 בגילאי ילדים כעשרה השתתפו בקייטנה .3
"הפעוטה").